
Chlór šok 1kg

» BAZÉN, LEPIDLA, TMELY

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 15:53
1/1

Kód produktu 419860 

Granulát s obsahem 70% aktivního chloru k rychlé
dezinfekci s možností koupání již po krátké době po
aplikaci.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks

Popis
Před aplikací přípravku zkontrolujte pH vody příslušným
testerem, nastavte hodnotu pH na 6,8-7,6 pomocí
přípravků pH MINUS nebo pH PLUS. Dávkujte 90 g
přípravku CHLOR ŠOK na 10m3 vody v bazénu, podle
míry znečištění je možné tuto dávku snížit nebo zvýšit.
Přípravek se pomalu nasype do skimmeru při zapnuté
cirkulaci vody tak, aby byl granulát plynule vtahován do
cirkulačního systému. Odměřenou dávku je možné také
předem rozpustit ve vodě v plastové nádobě a vzniklou
suspenzi pak pomalu vlít do bazénu. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


